



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eat Your Heart Out ApS

c/o Hjorth/Magnusson, Vodroffsvej 39, 1. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 21 88 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Preben Gamst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eat Your Heart Out ApS c/o Hjorth/Magnusson Vodroffsvej 39, 1. th. 1900 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 21 88 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Jacobsen, Formand Mads Rye Magnusson Camilla Denise Hjulsager Hjorth Preben Gamst
Direktion	Camilla Denise Hjulsager Hjorth, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	C. Hjorth Holding Aps



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive restaurationsforretning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.295 t.kr. mod 5.747 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -289 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. På grund af udfordringerne ved corona restriktioner - så anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020	2019
Bruttofortjeneste	4.294.593	5.746.561
2 Personaleomkostninger	-4.022.860	-4.758.616
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-621.898	-605.175
Resultat før finansielle poster	-350.165	382.770
Andre finansielle indtægter	62.329	50.018
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.039	-137.188
Resultat før skat	-334.875	295.600
4 Skat af årets resultat	46.091	-144.407
Årets resultat	-288.784	151.193
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	151.193
Disponeret fra overført resultat	-288.784	0
Disponeret i alt	-288.784	151.193



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
5	Goodwill	<u>328.572</u>	<u>414.286</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>328.572</u>	<u>414.286</u>
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>972.763</u>	<u>1.483.996</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>972.763</u>	<u>1.483.996</u>
7	Deposita	<u>503.920</u>	<u>336.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>503.920</u>	<u>336.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.805.255</u>	<u>2.234.282</u>
Omsætningsaktiver			
8	Råvarer og hjælpematerialer	<u>323.399</u>	<u>642.312</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>323.399</u>	<u>642.312</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.280	740.110
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.289.492	1.100.485
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.663</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.326.435</u>	<u>1.840.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.589</u>	<u>409.497</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.661.423</u>	<u>2.892.404</u>
	Aktiver i alt	<u>3.466.678</u>	<u>5.126.686</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	74.627	74.627
Overført resultat	352.025	2.501.823
Egenkapital i alt	426.652	2.576.450
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.776	67.867
Hensatte forpligtelser i alt	21.776	67.867
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	350.987	99.817
Langfristede gældsforpligtelser i alt	350.987	99.817
Gæld til pengeinstitutter	4.685	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	268.180	370.886
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.402	93.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	343.394
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	28.402
Anden gæld	2.254.996	1.546.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.667.263	2.382.552
Gældsforpligtelser i alt	3.018.250	2.482.369
Passiver i alt	3.466.678	5.126.686

9 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	74.627	2.350.630	2.425.257
Årets overførte overskud eller underskud	0	151.193	151.193
Egenkapital 1. januar 2020	74.627	2.501.823	2.576.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-288.784	-288.784
Gældseftergivelse, koncern	0	-1.861.014	-1.861.014
	74.627	352.025	426.652



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	125.312	326.675
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>193.601</u>	<u>-125.312</u>
	<u>318.913</u>	<u>201.363</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.886.176	4.637.098
Pensioner	65.141	31.385
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.543</u>	<u>90.133</u>
	<u>4.022.860</u>	<u>4.758.616</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>14</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	13.207
Andre finansielle omkostninger	<u>47.039</u>	<u>123.981</u>
	<u>47.039</u>	<u>137.188</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	28.402
Årets regulering af udskudt skat	-46.091	115.051
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>954</u>
	<u>-46.091</u>	<u>144.407</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	600.000	840.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-240.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-185.714	-168.571
Årets afskrivninger	-85.714	-85.714
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>68.571</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-271.428</u>	<u>-185.714</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>328.572</u>	<u>414.286</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	2.670.525	2.632.721
Tilgang i årets løb	24.950	133.803
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-96.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.695.475</u>	<u>2.670.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-1.186.528	-705.467
Årets afskrivninger	-536.184	-519.461
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>38.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.722.712</u>	<u>-1.186.528</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>972.763</u>	<u>1.483.996</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	336.000	408.000
Tilgang i årets løb	<u>167.920</u>	<u>-72.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>503.920</u>	<u>336.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>503.920</u>	<u>336.000</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Råvarer og hjælpematerialer		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>323.399</u>	<u>642.312</u>
	<u>323.399</u>	<u>642.312</u>

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restydelse på 312 t.kr.

Igangværende retsag, ophævede rengøringskontrakter:

Selskabet har inden regnskabsafleggelsen en igangværende retsag kørende, hvor ledelsen afventer svar. Ledelsen forventer at tabe denne sag og skønner at det vil koste omkring 100.000 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Hjorth Holding Aps, CVR-nr. 37406015 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.


